АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.04.2012  № 584-адм
Об  утверждении  в  целях  расчета

субсидий    перечня    недвижимого

и особо ценного движимого имуще-

ства, закрепленного на праве опера-

тивного  управления  за  МБДОУ
ЦРР – ДС № 40 «Антошка»

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», распоряжением Администрации  города Смоленска от 09.09.2010 № 851-р/адм «Об утверждении плана-графика разработки и принятия муниципальных правовых актов в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                            III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в целях расчета субсидий перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением центром развития ребенка − детским садом № 40 «Антошка» города Смоленска, согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

города Смоленска

от ______________№__________

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБДОУ ЦРР – ДС № 40 «Антошка», в целях расчета субсидий
	Перечень недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Здание детского сада
	15064243.29

	Итого
	15064243.29

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Бум детский
	6140.00

	2
	Вентилятор
	6445.67

	3
	Вентилятор радиальный
	14856.38

	4
	Видеомагнитофон
	3195.15

	5
	Картофелечистка
	15346.80

	6
	Компьютер в комплекте
	20359.20

	7
	Компьютер в комплекте
	16660.00

	8
	Компьютер в комплекте
	19588.02

	9
	Компьютер в комплекте
	17000.00

	10
	Компьютер в комплекте
	21176.47

	11
	Компьютер в комплекте
	7977.38

	12
	Компьютер в комплекте (4 шт.)
	97240.00

	13
	Контейнер (2 шт.)
	14000.00

	14
	Котел «КПЭ-60»
	56718.75

	15
	Люстра Чижевского (2 шт.)
	8361.78

	16
	Машина резательная «МПР-350М»
	15485.40

	17
	Мишень для бросания мяча
	7233.00

	18
	Многофункциональное устройство
	6430.00

	19
	Музыкальный центр
	6008.80

	20
	Мясорубка «МИМ-300»
	11897.28

	21
	Ноутбук «HP Compag CQ61»
	23127.00

	22
	Облучатель
	4511.13

	23
	Овощерезка «MFC-23 ERGO»
	22707.00

	24
	Ограждение
	42000.00

	25
	Осветитель табл. «Ротта»
	5124.00

	26
	Песочница из доски с крышкой (2 шт.)
	15720.00

	27
	Пианино «Фантазия» (2 шт.)
	18537.30

	28
	Пианино «Петрофф»
	20888.97

	29
	Принтер «HP 3745»
	6957.50

	30
	Проектор «Acer X1161» (2 шт.)
	33500.00

	1
	2
	3

	31
	Проектор «Optoma EX 531»
	22850.00

	32
	Пылесос «Samsung SC-6140V3B» (4 шт.)
	19160.00

	33
	Стерилизатор «ГП-20-3»
	16142.00

	34
	Стиральная машина
	6287.77

	35
	Стиральная машина «ЛО-7»
	85340.00

	36
	Стойка баскетбольная
	8891.00

	37
	Телевизор «Polar»
	6528.60

	38
	Телевизор «Samsung»
	9234.00

	39
	Телевизор 32" «SAMSUNG LE32C350D1» (3 шт.)
	59970.00

	40
	Тренажер
	4042.41

	41
	Факс «Brother»
	3960.00

	42
	Хлеборезка «ESR- 302/12»
	37590.00

	43
	Холодильник «Смоленск – 515»
	6658.74

	44
	Холодильный шкаф «ШК-12»
	28403.10

	45
	Цветное многофункциональное устройство - центр «Samsung CLX-2160»
	15000.00

	46
	Швейная машина «Astralux H40A»
	9599.00

	Итого
	904849.60